יובהר כבר עתה, אין לנאשם עבר פלילי, פרט להרשעה יחידה בגין עבירה של היעדר מן השירות הצבאי, משנת 2016, אשר אינה רלוונטית לעניינו.

העבירה

הנאשם, כבן 29 שנים, הורשע על פי הודאתו בעבירות של תקיפה הגורמת חבלה של ממש לבת זוג, לפי סעיף

382(ג) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק), ואיומים לפי סעיף 192 לחוק.

תיאור העובדות הוא כי ביום 18.3.22, חזר הנאשם מבית הכנסת כשהוא תחת השפעת אלכוהול, ואז פרץ ויכוח בינו ובין המתלוננת. כשזו מעדה ושפכה עליו בטעות תה פושר, כעס וצעק עליה. בהמשך, תפס בשיערה, משך אותה בחוזקה כלפי מטה, וקיבלה מכה משולחן הסלון.

סוף דבר
אני מבטלת את ההרשעה ומטילה את העונשים הבאים:
א. של"צ בהיקף 100 שעות, על פי תכנית שיגיש שרות המבחן לאישורי בתוך 21 יום.
ב. צו מבחן לשנה.
ג. התחייבות בסך 3,000 ₪ להימנע מהעבירות בהן הורשע למשך שנה מהיום. לא יתחייב ייאסר למשך 5 ימים.
זכות ערעור כדין.
ניתן היום, ה' טבת תשפ"ה, 05 ינואר 2025 במעמד הצדדים.